ESTADO DE SANTA CATARINA
Prefeitura Municipal de Luís Alves
Ruo Erich Gielow. n° 35 -Fone. (47) 3377-12711Fax: (47) 3377-1273.

CEP 89115-000 - Luís Alves - se - CNPJ 83.102.319/0001-55

PU R IARlA N° 128 ~20 14

"DESIGNA PREGOEIRO E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIA"

Milton Guedert, Prefeito Municipal em exercício do Município de Luís Alves, Estado
de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, constitucionais, fundamentado na
Lei n" 10.520 de 17 de julho de 2003 com as alterações posteriores e em conformidade
com o Decreto Municipal n° 040/2007,

RESOLVE:
"- ,

Art. 10 Designa o Senhor NÉLIO LUCIANI, como pregoeiro Municipal para atuar na
modalidade: Leilão pela melhor oferta em lances abertos, conforme prevê o Edital de
l.cilão Público n° 002'2014 de 24 de setembro de 2014.

Art. 2° Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Luís Alves, 13 de Outubro de 2014.

Prefeito Municipal em Exercício

PUBLICADO
no Mural de Publicação Oficial e
Registro no Livro de Publicações em:......L-2 ...L ../.,?2 .....l..@.!.;(.f.:

•